品番 : EA470BB-20
品名 : Rc2" ボールバルブ(消火設備用/真鍮製)
株式会社エスコ
大阪府大阪市西区立売堀3丁目8番14号　06-6532-6226（代表）
© 2018 ESCO Co.,Ltd.
販売価格 13,900円（税抜）／ 円（税込）15,290
カタログ価
格
13,900円（税抜）／15,290円(税込)
在庫数
商品入数 1 販売単位 個
カタログ
ページ
1061ページ
（2026/02/19 21:07現在）最新在庫： 2
仕様
メーカー オンダ製作所 型番 FF-50F
呼び径 50 取付ねじ Rc2”
全長 119mm 最小内径 50mm
材質 真鍮 消防型式 VFF-820H-F
最高使用圧力 2.0MPa 適用消火設備 屋内消火栓設備、スプリンクラー設備
水噴霧消火設備、屋外消火栓設備
泡消火設備、連結散水設備、連結送水
管
消防防災用設備機器認定品
フルボア型
埋設不可